
                                                                                  
 

Администрация муниципального округа город Славгород 

Алтайского края 
 

П О С Т АН О В Л Е Н И Е  

02.12. 2024      № 1108 
г. Славгород 

 
 

Об установке мемориальной доски 
 
 
 

Рассмотрев ходатайство директора филиала ПАО «Ростелеком» Лавре-

нюк С.В.,  на основании протокола заседания топонимической комиссии при 

администрации муниципального округа город Славгород от 22.11.2024, в со-

ответствии с постановлением администрации города Славгорода от 

08.05.2013 № 480 «О порядке установления памятных знаков на территории 

муниципального  образования город Славгород, о создании топонимической 

комиссии при администрации города Славгорода Алтайского края» (редак-

ция от 11.11.2024 № 1033) и Уставом муниципального образования муници-

пальный округ город Славгород Алтайского края постановляю: 
 1. Установить мемориальную доску: «В этом здании с 1960 по 2002 

осуществлял свою трудовую деятельность заслуженный связист Российской 

Федерации, почетный гражданин муниципального округа г.Славгород 

КАЛАШНИКОВ ВИКТОР АЛЕКСАНДРОВИЧ (1936-2020)» на фасаде зда-

ния расположенном по адресу: г. Славгород, ул. Карла Маркса, 145-147. 
2. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте ад-

министрации муниципального округа город Славгород Алтайского края и 

опубликовать в сборнике муниципальных правовых актов муниципального 

образования  муниципальный округ город Славгород Алтайского края. 
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя главы администрации муниципального округа Е.В. Ли-

тау. 
 
 
 

Глава муниципального округа Л.В. Подгора 

 
 
 
 
 
 


